Cr$ 3.770.000,00 (três milhões se-
tecentos e setenta mil cruzeiros).

A Cláusula Primeira — Valor,
do STO.P.J.090/75, passa a ter a
seguinte redação: “O valor do
contrato que era de

Cr$ 3.970.000,00 (três milhões Se-
tecentos e setenta mil cruzeiros) é
acrescido em mais Cr$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil cruzel-
ros) atingindo o seu valor total 8
soma de Cr$ 4.120.000,00 (quatro
milhões cento e vinte 1 cruzel-
ros).
Em tudo o mais fica perfeita

mente ratificado os contratos acl
ma especificados, do .81 2 pre
sente apostila ficou fazendo parte
integrante.

[...]

centavos) do fundo de correções monetarias e Cr$ 933.68414
novecentos e trinta e tres mil, seiscentos e oitenta e qua-
tro cruzeiros, quatroze centavos)do fundo paraaumento de
capital, totalizando Cr$ 2.000.000,00(dois milhões de cruzei
ros)dividido em 1.500.000(hum milhão e quinhentas mil)ações
ordinárias e 500.0004mil) açoes preferenciais,no
10 8 1000cruzeiro)cada uma a serem distribuidas/
entre todos os acionistascomponentes do capital atual de
8 2.000.00000408 milhoes de cruzeiros)indistintamente ,
na proporção de uma ação nova, para cada uma já 05.282

[...]

ca no 032/75, com'vencimentôó marcado para às 11:30 (onze e trinta)

horas do dia 22 de Outubro de 1.975,

OBJETO:

'A presente Concorrência, destina-se ao recebimento de propostas,

para a alienação de um (1) terrenó de sua propriedade, com uma -

área total de 1.579 2 (hum mil, quinhentos setenta e nove metros

quadrados), situado na cidade de Brusque, neste Estado de Santa -

Catarina, àrua 110 1. 0006 à esquerda numa ex=

tensãode37,50 ms. (trinta e sete metros e cinquenta centimetros)

-6011 de Luiz Otto Schaefer; à direita numa extensão de =--

[...]

nistrativa, acompanhada do  pa-
recer favorável do conselho fiscal
relativo a:

a) Aumento do capital social de
Cr$ 816.000,00 (oitocentos e dezes-
853 1 cruzeiros) para ........
Cr$ 1.224.070,00 (um milhão, du-
gemNos e vinte e quatro mil cruzei-
108 0a emissão de ....
408.000 (quatrocentas e oito mil
ações) ordinárias com:direito ao
voto, todas do valor unitário de
CTr$ 1,00 (um cruzeiro), com a uti-
11220 405 76505 4
Cr$ 408.000,00 (quatrocentos e oito
mil cruzeiros), oriundos na conta
de reservas de correção monetária
para aumento de capítal,

bh) Alterações estatutárias con-
sequentes,
2 — Proposta da. diretoria admi-

nistrativa com parecer favorável
do conselho fiscal relativo .a:

a) Alteração 40 00 111,